

1/2019

Městský úřad TEPLICE NAD METUJÍ	Podání <i>L. Ševc</i>
Došlo dne: 27. 03. 2019	Zpracov. <i>Ševc</i>
Čís.j.: MUTM/558/2019/VED/Mg	Ukl. zn.
Poč.listů: 1	Příl:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Teplice nad Metují
Rooseveltova 15
549 57 Teplice nad Metují

V Pardubicích dne 27. 3. 2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jakých 7. Bodů předložil zastupitel **David Borna** jako důvod vyloučení **Robert Mikuláš** z JSDHO Teplice nad Metují.
2. Na místě jednání nebylo umožněno – Kterých 12 podpisů - lidí - je podepsáno na zmíněném dokumentu s žádostí odvolání **Robert Mikuláš** z JSDHO Teplice nad Metují.
3. V dokumentu o ukončení činnosti člena JSDHO **Robert Mikuláš**, je uvedeno – na žádost velitele JSDHO – na místě jednání – Palackého 91 pan Szabó uvedl, že s tímto jako velitel nesouhlasí a nic nepodepsal – Kdo tedy tuto žádost inicioval?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Robert Mikuláš
dat. narození: 12. 2. 1982
Byt: Bývalý Bartoňova č.p. 837, 530 12 PARDUBICE
Adresa pro doručování: Bartoňova č.p. 837, 530 12 PARDUBICE



Město Teplice nad Metují
Rooseveltova 15
549 57 Teplice nad Metují, okres Náchod
(úřední hodiny: pondělí a středa 8:00 – 11:00 13:00 -17:00 hod.)

Váš dopis zn.:
Ze dne: 27.3.2019
Naše č. j.: MUTM/558/2019/VED/Ma
Počet listů: 1

Vyřizuje: Mgr. Machová
Telefon: 491 581 999
E-mail: tajemnice@teplicenadmetuji.cz

Datum: 27.3.2019

Odpověď na žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb. č. j. MUTM/558/2019/VED/Ma ze dne 27.03.2019

Vážený pane **Mikuláš**
na základě Vámi podané žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde se domáháte sdělení informací týkajících se ukončení Vaší činnosti v Jednotce sboru dobrovolných hasičů v Teplicích nad Metují sděluji následující.

- 1. Jakých 7. bodů předložil zastupitel **Pavel Borna** jako důvod vyloučení Roberta Mikuláše z JSDHO Teplice nad Metují.*
Město Teplice nad Metují nemá k dispozici seznam Vámi uváděných sedmi bodů, které měl pan **Pavel Borna** předložit.
- 2. Na místě jednání nebylo umožněno – kterých 12 podpisů-lidí-je podepsáno na zmíněném dokumentu s žádostí o odvolání Roberta Mikuláše z JSDHO Teplice nad Metují.*
Není nám známo, zda Vám při jednání bylo umožněno do Vámi uváděného dokumentu nahlédnout. Město Teplice nad Metují tento dokument k dispozici nemá.
- 3. V dokumentu o ukončení činnosti člena JSDHO Roberta Mikuláše, je uvedeno - na žádost velitele JSDHO – na místě jednání – Palackého 91 pan **Barb** uvedl, že s tímto jako velitel nesouhlasí a nic nepodepsal – Kdo tedy tuto žádost inicioval?*
Odvolání inicioval místostarosta města na základě žádosti velitele a členů výjezdové jednotky.

V dané věci Vám dále sděluji, že Vypovězení dohody o výkonu činnosti člena jednotky sboru dobrovolných hasičů obce jste osobně převzal dne 22. 2. 2019 a písemně jste uvedl, že s touto dohodou souhlasíte. Vypovězení dohody nemusí obsahovat důvod.

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová
tajemnice MěÚ v Teplicích nad Metují